江苏大学机械工程学院关于推荐申报江苏大学研究生

优秀教师名单的公示

根据江苏大学研究生院《关于评选江苏大学优秀研究生教师的通

知》要求，经研究生教师、导师和导师团队申报，现将我院所申报江

苏大学“优秀研究生任课教师”、“优秀研究生导师”、“优秀研究生导

师团队”的名单公示如下：

序号 推荐申报类型 推荐申报名单

1 优秀研究生导师 周建忠 教授

2 优秀研究生导师 刘会霞 教授

3 优秀研究生导师 张朝阳 教授

4 优秀研究生导师 罗开玉 教授

5 优秀研究生导师 程广贵 教授

6 优秀研究生导师 谢方伟 副教授

公示时间：2018年 11月 2日——2018年 11月 5日。有异议者

请于 11月 5日上午 11：30前联系机械工程学院行政办公室，电话：

0511-88790170。

江苏大学机械工程学院

2018年 11月 2日